
 
 

UCHWAŁA NR LXX.714.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 23 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 13 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6992



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

0,00

0,00

926 0,00

92605 0,00

6350 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Oświata i wychowanie 2 070 463,55 3 611,00 2 074 074,55

Szkoły podstawowe 225 694,80 3 611,00 229 305,80

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

42 775,00 3 611,00 46 386,00

bieżące razem: 78 327 748,74 3 611,00 78 331 359,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

377 808,92 0,00 377 808,92

majątkowe

Kultura fizyczna 458 292,18 300 000,00 758 292,18

Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 300 000,00 600 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

majątkowe razem: 28 437 653,17 300 000,00 28 737 653,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 536 180,76 0,00 9 536 180,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 106 765 401,91 303 611,00 107 069 012,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 913 989,68 0,00 9 913 989,68

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX.714.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6992



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 823 684,76 4 409 422,68 1 401 272,68 0,00 1 401 272,68 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 414 262,08 11 414 262,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 948 684,76 4 534 422,68 1 401 272,68 0,00 1 401 272,68 3 133 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 414 262,08 11 414 262,08 0,00 0,00

7 716 378,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 716 378,55 7 716 378,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 841 378,55 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 716 378,55 7 716 378,55 0,00 0,00

33 336 500,99 33 038 870,29 27 608 261,08 21 140 589,48 6 467 671,60 4 175 124,72 1 179 583,50 75 900,99 0,00 0,00 297 630,70 297 630,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,00 3 611,00 3 611,00 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 340 111,99 33 042 481,29 27 611 872,08 21 140 589,48 6 471 282,60 4 175 124,72 1 179 583,50 75 900,99 0,00 0,00 297 630,70 297 630,70 0,00 0,00

18 970 957,41 18 833 326,71 16 619 475,69 14 357 298,45 2 262 177,24 1 425 610,10 788 240,92 0,00 0,00 0,00 137 630,70 137 630,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,00 3 611,00 3 611,00 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 974 568,41 18 836 937,71 16 623 086,69 14 357 298,45 2 265 788,24 1 425 610,10 788 240,92 0,00 0,00 0,00 137 630,70 137 630,70 0,00 0,00

1 255 058,00 420 113,00 270 113,00 63 528,00 206 585,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 834 945,00 834 945,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 430 058,00 420 113,00 270 113,00 63 528,00 206 585,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 945,00 1 009 945,00 0,00 0,00

914 715,00 249 715,00 99 715,00 5 615,00 94 100,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 089 715,00 249 715,00 99 715,00 5 615,00 94 100,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

118 992 706,95 73 939 202,77 53 535 327,63 30 610 975,16 22 924 352,47 8 561 835,42 8 197 388,70 594 651,02 0,00 3 050 000,00 45 053 504,18 45 053 504,18 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

428 611,00 128 611,00 3 611,00 0,00 3 611,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

119 296 317,95 74 067 813,77 53 538 938,63 30 610 975,16 22 927 963,47 8 686 835,42 8 197 388,70 594 651,02 0,00 3 050 000,00 45 228 504,18 45 228 504,18 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 966 378,55

przed zmianą 5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 5 966 378,55

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 124 445,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 124 445,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX.714.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6992



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 834 945,00 1 009 945,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 665 000,00 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 840 000,00

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości 

Czułówek
325 000,00 200 000,00

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości 

Czułówek- Sportowa Polska
0,00 300 000,00

45 053 504,18 45 228 504,18

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

175 000,00

92605 175 000,00

175 000,00

-125 000,00

300 000,00

Razem: 175 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX.714.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6992



 

 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2023 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 125 000,00  125 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 125 000,00  125 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 125 000,00  125 000,00 

         

Razem: 0,00 125 000,00  125 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX.714.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6992


	UCHWAŁA NR LXX.714.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-03T10:54:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




